
 

 

MÅNEDSBREV NORMISJON 
ASKIM 

JUNI  -  JULI  - AUGUST  2024 

 

Er den smale sti bltt privat? 

Johannes 3,16,  "For så høyt 

har Gud elsket verden at han 
ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på 
ham, ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv."  

Her er alt fortalt, jeg elsker kompakte, menings-

fylte setninger og det er ikke uten grunn at dette 
verset er så kjent. 

Jeg og mange med meg har gått på denne 
«smale» stien lenge og kunne ikke tenkt oss noe 

annet. Det beste valget. 
 
En sti har imidlertid to kanter eller grøfter, en på 

hver side. Det er mye «rask» som kan fylle dem 
og gjøre stien privat eller tilpasset.  

I teksten står det om evig liv og om å gå fortapt. 
Da fins det to utganger, hverken mer eller mind-

re. To, ikke en. Evig fortapelse er vel ikke det vi 
skal snakke mest om, men blir den helt borte fal-
ler en viktig brikke ut av Guds redningsplan for 

oss. I forsøk på å gjøre evangeliet mer  «spiselig» 
er det noen som har avskaffet evig fortapelse helt.  

Gud er bare kjærlighet. Kan Gud da dømme no-
en, alle kommer til evig liv. Det argumentet kan 

også høres. Her står det: «hver den som tror på 
ham». Her er det ikke noe plan-B eller alternative 
løsninger. Nei, her er det troen alene! Vi skal els-

ke og ære vår Gud. Gud kan også være hellig og 
vred. Han gjør en rettferdig dom mellom evig liv 
og fortapelse.  

Hadde det ikke vært for evig liv, evig fortapelse 

og tro, hadde han som gav sin sønn, vært forgje-
ves.  

Den smale sti skal være riktig, la oss sjekke at 
grøftene ikke er kommet helt oppe i stien. Vi skal 

ikke gå på en tilpasset sti, men på den ene riktige. 

God grøftegraving! 

Noen tanker fra 
Dag 

 
PROGRAM:  
 
JUNI  ——————————————————— 
 
Søn 2. juni  kl. 18.00 Sangkafe  - Se omtale. 
 
Man 3. juni  kl. 18.00 Bibellesning  - Se omtale 
 
Tir 4. juni  kl. 17.00 Santalen — Se omtale 
   kl. 18.00 Andakt Løkentunet 
      - Kor X /andakt: Jan F. 
 
Fra 7. juni  kl. 12.00 Bønnemøte 
 
Søn 9. juni  kl. 16.00 NMS—Sommerfest 
     Se omtale 
 
Man 10. juni kl. 18.00 Bibellesning   
 
Søn 16. juni kl. 18.00 Møte  -  Se omtale 
 
Man 17. juni kl. 18.00 Bibellesning   
   kl. 19.00 Møte ang. gjenbruk   
 
Ons 19. juni kl. 11.00 Formiddagshygge.   
     Se omtale 
      

JULI ———————————————————— 
 
Søn  7. juli  kl. 19.00  Sommerens fellesmøte  
     Sted: Misjonskirken  
 
Søn  14. juli  kl. 19.00  Sommerens fellesmøte  
     Sted: Normisjon  
 
Søn  21. juli  kl. 19.00  Sommerrens fellesmøte  
     Sted: Filadelfia  
 
Søn  28. juli  kl. 11.00  Sommerrens fellesmøte  
     Sted: Kirken  
 

AUGUST—————————————————— 
Tir 6. aug  18.00  Andakt Løkentunet 
 
Man 26. aug kl. 18.00 Bibellesning   
 
Ons 28. aug kl. 19.00 Sangkafe   
     Under planlegging 

 
 

 

Normisjon Askim - en kraftstasjon for Jesusbegeistring og tettere fellesskap 



   
                                             
                                         

  

      

  
INFORMASJON  

NORMISJON ASKIM 
Dr.Randersgt. 10 
1800 ASKIM   
    

BIBELLESNING  
Samlingene er hver  mandag kl. 
18.00 i Lillesalen i mai, bortsett 
fra i sommerferien. (24.06 tom. 
19.08) De leser for tiden i Salme-
ne. Alle hjertelig velkommen. 

 
FORMIDDAGSHYGGE 
Onsdag den 19. juni  11.00 blir 
det Formiddagshygge, med besøk 
av Svinndalmusikken. Tale av 
Aslak Hjelleset. Fint samvær 
med god servering og loddsalg.  
Alle hjertelig velkommen. 

 
 

NMS  -  SOMMERFEST 9. JUNI. 
Sommerfesten 9 juni kl. 16, andakt Jan Mathisen, 
trekkspill og sang . Knut Lande og Aslak Hjellese 
deltar. Ta med mat til eget bruk, Roman tenner 
opp grillen, jeg koker kaffe. Utlodning. Vi synger 
sammen.  
Mvh Elisabeth Krusinski. 
 

MØTE DEN 16. JUNI. 
Det blir møte med Finn Olav 
Myhre, tidligere 
norsk skoleleder og predi-
kant. Han var formann 
i Kirkerådet fra 1986 til 
1990.  Alle hjertelig vel-
kommen.  
 
 

DETTE BER VI FOR:  
Takk og be for alt flott arbeid på huset vårt. 
Be for Formiddagshygge, bibeltimer, møter, an-
dakt på Løkentunet, Santalen, Bønnemøtene, Te-
mamøter, Sangkvelder, Bibellesning og Kultur-
kvelder.   
Be for alle medlemmer, at vi holder oss friske og 
bli bevart i troen. 
Takke for alle frivillige medarbeidere. 
Be om at fellesskapet vårt skal være varmt og ink-
luderende, og ha en klar forkynnelse. 
Be for koret vårt med dirigenter, ledere og deltage-
re.  
Be spesielt for at vi kan få unge familier tilbake på 
huset vårt. 
Be for at vi må få villige medarbeidere i oppgave-
ne som ligger foran oss.  
Be for byen og landet vår, be om økt behov for 
åndelig fellesskap. 
Be for Ukraina og situasjonen der og alle barn og 
voksne som lider. Be for alle flykningene. Be for 
Russland og dets innbyggere.  
Be for situasjonen i Midtøsten. Be om at strids-
handlingene må opphøre og at Palestinere og Is-
raelitter kan finne fred. 
Be for våre misjonærer og våre misjonsprosjekter. 
 

FELLESMØTER I SOMMER.  
Felleskristent lederforum arrangerer sommermøter i 
juli, som går på rundgang mellom menighetene i 
Askim. Det er en fin anledning til å 
besøke hverandre.  
Den 16. juni blir det holdt hos oss på 
Normisjon Askim og Aslak Hjelleset 
vil tale. Frelsesarmeen er ikke satt 
opp i år, og oppfordrer sin medlem-
mer til å delta på ett eller flere av de 
andre møtene. 
 

SANGKAFE DEN 2. JUNI 
Vi fyller huset med sang og glede. Du 
kan selv foreslå en allsang fra en rik-
holdig meny. Be med deg noen og 
kom! Kaffe og noe å bite.  
 
 

Tirsdag den 4. juni 
kl. 17.00 blir det  
Santalenmøte i ka-
feen, hver tar med 
sin egen mat. Alle 
hjertelig velkommen. 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Vårt konto nr. 1100.20.12040 —Vipps til 130185 
E-post: normisjonaskim@outlook.com 

Hjemmeside: normisjonaskim.no 

Spørsmål ang. mnd. brev rettes til  
Dag W. mob. 930 12699 

https://no.wikipedia.org/wiki/Norge
https://no.wikipedia.org/wiki/Kirker%C3%A5det


 

 
HAR DU LYST TIL Å BLI  

MEDLEM I  
NORMISJON ASKIM ELLER IKKE BETALT ENNÅ 
 
Det hadde vært fint om du kunne tenke deg å melde deg 
inn. 
Hvis du vil: 
Betale 300 kr. til konto 1100.20.12040,  
eller Vippse til 130185  
Oppgi navnet ditt og kontingent 2023 i tekstfeltet.  

  
                                             
                                         

  

      

  
INFORMASJON  

NORMISJON ASKIM 
Dr.Randersgt. 10 
1800 ASKIM   
    

 

EN LITEN OPPDATERING 
Ellen: Starter behandling 5. juni. Stråling og celle-
gift i 6 uker. 
Ingar: Er tilbake på Helsehuset, etter opphold bå-
de på Kalnes og Løkentunet. 
Dag: Jeg har tenkt å fortelle litt om «meg selv» 
rett etter Sangkafeen den 2. juni. 

INFORMASJONSMØTE 

17. juni kl.19.00 er det 
infomøte i Betania på 
Normisjon Mysen om 
Normisjons satsing på 
gjenbruksbutikk i Indre 
Østfold.  
De har butikk på gang i 
Maxbobygget i Mysen, 

like ved Filadelfia. Tenker å starte opp 1. sept.  
I Normisjon heter bruktbutikkene Galleri Normi-
sjon.  
Ledelsen fra Oslo er med og lokale her som sitter i 
etableringsgruppa. Alle interessere kan møte 17. 
juni for å lære og få vite om prosjektet og hvordan 
man tenker om dugnad, innsamling av varer mm.  
 
Man kan møte helt uten forpliktelse  til å binde 
seg. Noen fra Askim vil dra, foreløpig er det da-
mer.  
Ta kontakt med Torgeir dersom du evt. vil vite om 
noen å kjøre sammen med!     
 
Mvh Torgeir 
 
 
Det har skjedd mye god dugnad nå i 
mai. Kan det være til ære for 17. mai. 
Det er ryddet på loftet, mange praktis-
ke gjøremål i forbindelse med 17. mai 
feiring, fiksing av «småfeil» i leilighe-
ten som leies ut  og stålkorset ved inngangsdøren 
har fått en vask den ikke kommer til glemme. TU-
SEN TAKK TIL DERE ALLE. 
 

MEDLEMSKONTINGENT 
Medlemskontingenten ble fastsatt til 300,-kr. i år 
også. Det er 50 som har betalt til nå (29.05.24) Vi 
vil derfor minne de som ikke har betalt ennå om  å 
gjøre det!  
Betal til vårt konto nr. 1100.20.12040 eller Vipps 
til 130185. Husk å skriv at det er medlemskonting-
ent.  

 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Bli med på «Forenklet Alfakurs» i 
Normisjon Askim til høsten med 
grunnleggende tema om kristen 
tro! 

Vi ser veldig gjerne at du melder deg på som til et 
kurs. Men du kan komme på kveldene som til et 
vanlig onsdagsmøte.  

• Onsdager kl. 19.00. Se datoer nedenfor. Opp-
start 25. september. 
• Vi starter med kveldsmat. 
• Så en sang og 30-40 min. undervisning om 
temaet. 
• Gruppesamtaler. Påmeldte i faste grupper, 
andre i grupper for hver gang. 
• En halv time i grupper 
• En bønn og sang til avslutning. 

Max 2 timer fra kl. 19.00 til kl. 21.00. 
 

Datoer og Temaer: 

1. 25. september. Kan livet være mer en «dette»? 
Hvem er Jesus? Torgeir Flateby  

2. 9. oktober. Hvorfor døde Jesus? Og hvordan tro 
på ham?  Preben Hodt  

3. 23. oktober. Hvem er den hellige Ånd? Herlig-
gjør Jesus, Hvordan leder Gud?  Åsmund Bjørn-
stad  

4. 30. oktober. Hvorfor og hvordan lese Bibelen 
og be? RIK Bibellesning.  Hans Johan Sagrusten  

5. 13. november Den hellige ånd, livet i menighe-
ten, forsamlingen og blant de andre troende og 
om nattverden.  Gunnar Navestad 

6. 27. november. Hvorfor og hvordan fortelle om 
Jesus til andre? Og om Misjon! Oscar Lied   

Vi kommer tilbake til påmelding i august og 
september. 

Torgeir 



 

PROGRAM:  MANNSMØTENE HØSTEN   2024 
 

Vi inviterer til nye mannsmøter høsten 2024  i Askim Prestegård. Kveldene er i høst enten 
første (okt./nov) eller andre (sept./des)  mandag i måneden og vi begynner kl. 19.00 og er 
ferdig senest  21.00. Etter foredraget er det kaffepause med enkel servering og tid til prat. 
Den siste halvtimen er det åpent for spørsmål, kommentarer og samtale. 
 
Mannsmøtene arrangeres av Askim Menighet og Det Norske Misjonsselskap (NMS). Vi 
samler inn en frivillig gave til NMS’ misjonsprosjekt: ”Teologisk utdanning i Kina”. Selv 
om vi kaller det mannsmøte, er det lov også for kvinner å delta. 
 
Mandag 9.september: (NB dato) Lege/professor Morten Magelsen: ”Livet og døden”. 
Kristne perspektiver på bioetikk. Magelsen er utdannet lege og er nå førsteamanuensis ved 
Universitetet i Oslo og professor II på Menighetsfakultetet. Han vil ta for seg aktuelle spørs-
mål om livets grenseverdier, - abort, dødshjelp, genmanipulering etc, - det vi kaller bioetikk. 
Han regnes som en av de fremste i Norge på emnet og har bl.a. skrevet boken: ”Etikk i hel-
setjenesten”. Han har også bidratt med en rekke fagartikler. 
 
Mandag 7.oktober: Statssekretær Bjørg Sandkjær: ”Norge- et lite land i en stor verden”. 
Sandkjær er statssekretær i Utenriksdepartementet og tar for seg aktuelle utenriksspørsmål. 
Hun er også Senterpartiets representant i Oslo bystyre. Vår urolige verden står overfor en 
rekke utfordringer og det skal bli spennende å få noen av disse belyst av en sentral leder i 
UD. Dette blir en spennende kveld hvor vi kommer litt på innsiden av vårt lands utenrikspo-
litikk. 
 
Mandag 4.november: Forfatter/predikant Nils Tore Andersen: ”Hva livet har lært meg”. 
Andersen har allsidig bakgrunn: Han har vært  medieleder og redaktør i Indremisjonen, for-
lagssjef i Luther Forlag, leder i Kirkerådet, forfatter av flere bøker og en kjent radiostemme 
med kåserier og andakter.  Han vil gi oss av sine erfaringer i livet. Med hans evne til gode 
formuleringer, humor og kunnskap, kan vi se fram til en interessant kveld for både hode og 
hjerte. 
 
Mandag 9.desember: (NB dato) Prostiprest Jon Olav Meling Kvamsø: ”Inntrykk fra Jo-
hannesprologen”. Kvamsø  er nyutdannet teolog, bare 27 år, og er nå prest 50/50 i Askim 
og Spydeberg. Han kommer fra Sandnes. Han skrev sin spesialavhandling om innledningen 
til Johannesevangeliet (prologen) som er den faste evangelieteksten 1.juledag. Så dette ad-
ventsmøtet vil danne en god forberedelse for den kommende julehøytiden. På desembermø-
tet ber vi med oss ektefeller og alle kvinner er spesielt invitert. 
                      
Vel møtt. Spre informasjon om kveldene.  
Det vil komme en notis i Smaalenene Avis på forhånd og en annonse fredagen i forkant.  
 

#### 

Hilsen Dag Wengen,    930 12 699           Bent Reidar Eriksen,   995 74 704 



 



 



 

Billetter bestilles her:  
https://hnhsenteret.no/haugemusikalen/ 



 

 

TIL MULIGE INTERESSERTE. 

 

Onsdag 5 juni Kjølstad kirkestue, Fredrikstad kl 18.00. Åpent fellesmøte mellom 2 fore-
ninger med åpen invitasjon til hele Østfold og S A. Morten Kravik taler, Hege Eilen Jensen 
Ravneng og Arild Ravneng synger 

Israelsmisjonsforeningene i Sarpsborg, Moss og omegn, Borge Torsnes og Askim har 
sine egne møter 

Kom gjerne med forespørsler til oss om å delta eller holde samlinger på ditt sted om 
Israelsmisjon inkl evt preken og evt bilder e.a.! 

Høsten -24 tilbyr vi Førstseminaret: «Israel -Et utvalgt og utskjelt folk». De kan holdes 
på en kveld eller formiddag til sammen 2 timer inkl kort pause med enkel servering 
som det lokale sted står for. (vedlagt brosjyre for seminarene) Kontakt: 

Kretsleder Torgeir Flateby, Askim Torgeir.flateby@outlook.com Mobil/SMS 913 912 48. Om 
Førstseminar kan kontakt også gå til Misjonsrådgiver Maria Lu-
ra. Maria@israelsmisjonen.no Mob 971 89 796. 

Karin Bjørknes som bor i Skiptvet, har ansvar for misjonsbutikken med produkter fra Galilea i 
Israel og kan komme i samlinger og selge produkter. Karingoosered@gmail.com Mobil 45 66 35 
82 

Se utfyllende om arrangementene på facebook: DNI Østfold og Søndre Akershus. 

Vennlig hilsen 
  
DNI Østfold og Søndre Akershus 
Torgeir Flateby, kretsleder 
Lunder, Trøgstadvn 314, 1814 Askim 
Mobil 913 912 48 
Torgeir.flateby@outlook.com 

mailto:Torgeir.flateby@outlook.com
mailto:Maria@israelsmisjonen.no
mailto:Karingoosered@gmail.com
mailto:Torgeir.flateby@outlook.com

